Diretor-Geral do IMA. Vistos. 
Conhece-se do Recurso. A Turma acorda em dar parcial provimento 
ao recurso, devendo ser mantida a decisão do Diretor-Geral que jul-
gou procedente o Auto de Infração nº 021309/C, ou seja, manuten-
ção da multa no valor correspondente a 2.650 (dois mil, seiscentos e 
cinqüenta) UFEMG’s. Belo Horizonte, 04 de Abril de 2.013. Relator 
(a): Sérgio Luiz Lima Monteiro, Gerente de Defesa Sanitária Animal; 
Marco Antônio Vale, Gerente de Certificação; Thales Almeida Pereira 
Fernandes, Diretor-Técnico; Gilson de Assis Sales, Gerente de Educa-